3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОЛГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000                                              № 00                                       х. Савоськин

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 24.12.2018 № 65 «Об утверждении муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Савоськинского сельского поселения, благоустройство территории»

В целях обеспечения реализации муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Савоськинского сельского поселения, благоустройство территории», в соответствии с постановлением Администрации Савоськинского сельского поселения от 14.07.2024 № 69 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Савоськинского сельского поселения от 24.12.2018 № 65 «Об утверждении муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Савоськинского сельского поселения, благоустройство территории» следующие изменения:
1) в ПАСПОРТЕ Муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Савоськинского сельского поселения. Благоустройство территории» цифры «5604,9» заменить цифрами «5690,2», цифры «1757,8» заменить цифрами «1843,1»;
2) приложение 4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы цифры «602,4» заменить цифрами «687,7», цифры «1204,6» заменить цифрами «1289,9»;
3) в ПАСПОРТЕ комплекса процессных мероприятий «Благоустройство территории» приложение 4 изложить в новой редакции:

2

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,
мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации
(тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство территории» (всего), в том числе:
	Х
	687,7
	295,2
	307,0
	1289,9

	областной бюджет
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	Х
	687,7
	295,2
	307,0
	1289,9

	1.1.
	Мероприятие (результат) «обеспечения и улучшения санитарного и эстетического состояния территории поселения, повышения комфортности условий проживания для жителей поселения» (всего), в том числе:
	Х

	областной бюджет
	Х
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	951 0503 01 4 02 26020 244
	373,9
	0,0
	0,0
	373,9

	местный бюджет
	951 0503 01 4 02 26020 247
	293,8
	295,2
	307,0
	896,0

	местный бюджет
	951 0503 01 4 02 26100 244
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0»

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Савоськинского сельского поселения		                                                                       Ю. В. Нетутина